---

corporum, anguli, contactum rectorum cum circulis, obliquorum cum rectis excessus, quanam arte ad Arithmetricam redigi possint, non video. Sed neque gemina reflexa proportio: reducat hanc ad numeros, et cedimus illi.’ Scaliger supports here algebraic geometry, as does the new science of the seventeenth century.